САНКТ – ПЕТЕРБУРГ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 226

от « 06  »  сентября 2012 г.

О передаче полномочий по осуществлению
внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с ч.12 ст.3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации
и муниципальных образований», ст.19 Закона Санкт-Петербурга от 29 июня 2011 года №
455-85 «О Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга»
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования муниципальный
округ Пороховые:

Решил:

1.Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового
контроля Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга.
2. В установленный законом срок направить настоящее решение в Контрольно-счетную
палату Санкт-Петербурга.
3. Рекомендовать главе муниципального образования, исполняющему полномочия
председателя Муниципального Совета,-главе Местной Администрации заключить
соглашение с Контрольно-счетной палатой Санкт-Петербурга о передаче им полномочий по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального
образования, исполняющему полномочия председателя Муниципального Совета,-главу
Местной Администрации Литвинова В.А.
2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета,-
глава Местной Администрации                                                                                 В.А.Литвинов